[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 07
	»
	ноября
	2017
	г.

	№
	209

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Карымкары от 17.11.2015 г. № 100 «Об утверждении
Положения «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования расположенных на территории сельского поселения Карымкары»

   С целью приведения в соответствие с Водным кодексом Российской Федерации:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 17.11.2015 г. № 215-п «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования расположенных на территории сельского поселения Карымкары» следующие изменения:

1. Пункт 2.2. части 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2.2. К полномочиям органов местного самоуправления сельского поселения Карымкары в области водных отношений, установленных пунктом 2.1. части 2 реализуются органами местного самоуправления сельского поселения Карымкары в случае закрепления законом субъекта Российской Федерации за сельским поселением соответствующих вопросов местного значения, а в случае отсутствия такого закрепления реализуются органами местного самоуправления муниципального района.».
2. Обнародовать решение путем размещения на информационных стендах,   и на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

3. Решение вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карымкары                                            М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары
Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
Н.А. Фарносова

Подготовил:

Фарносова Н.А.

тел. 23118